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Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Tack för ditt initiativ! 
 
I ett Malmöinitiativ riktat till fastighets- och gatukontoret föreslås att reglera delar av 
Stora Nygatan till gågata för att på så sätt skapa förutsättningar för en utökning av 
centrum och stärka kopplingen till framför allt Moderna Museet.  
 
Då sträckan mellan Gustav Adolfs torg och Studentgatan kommer att hanteras inom 
ett annat projekt (storstadspaketet) har förvaltningen i detta initiativ undersökt 
förutsättningar och potential längs gatan på delen öster om Studentgatan. Längs denna 
del av gatan finns en stor variation av verksamheter, liksom husfasaders stil och 
utformning. Motorfordon tillåts i båda riktningar med möjlighet till längsgående 
parkering. Här parkerar främst besökare och beläggningen är relativt hög dagtid på 
vardagar för att nästan bli fullbelagt på helgen. Flera ärenden till kommunens 
Kontaktcenter kopplat till gatan handlar om fortkörning med höga bullernivåer vilket 
polisen också ser som ett återkommande problem här.  
 
I Översiktsplanen för Malmö formuleras riktlinjer för utökning av primära 
fotgängarzoner och innerstad med handel och centrumfunktioner. Inom 
översiktsplanens planeringshorisont pekas hela Stora Nygatan ut som en del i denna 
utveckling, vilket initiativet därför anses gå i linje med. Fastighets- och gatukontoret 
gör en initial bedömning att det trafikmässigt är möjligt att reglera åtminstone delar av 
Stora Nygatan till gågata utan större inverkan på trafiknätet i området. Likaså finns 
möjlighet till närliggande parkering i området om kantstensparkering tas bort, men 
vidare utredning krävs.  
 
Fastighets- och gatukontoret ser att en omreglering av en så central gata som Stora 
Nygatan, med dess omfattning och variation av verksamheter, behöver göras successivt 
och i nära samverkan med gatans aktörer, boende och besökare. Förvaltningen har 
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sedan flera år tillbaka arbetat med konceptet sommargator med syftet är att utforska 
nya sätt att använda stadens gator på. Med tillfällig reglering och gestaltning är fokus på 
fotgängare och att skapa trivsamma miljöer att vistas i.  Förvaltningen kommer att 
beakta initiativet i den fortsatta planeringen av stadens sommargator.  
 

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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